上海戏剧学院优秀博士论文培育项目资助协议书

甲方：上海戏剧学院研究生部
乙方：       （博士生导师）

丙方：        （学号：___________________）

为进一步提高我校博士研究生的培养质量，鼓励和支持部分优秀博士生在学期间进行高难度的创新研究，多出高质量的科研成果，根据《上海戏剧学院优秀博士论文培育项目资助办法》，三方签订以下协议：

一、甲方负责对丙方项目进行综合管理，乙方及丙方应积极配合甲方对项目管理所开展的相关工作。

二、甲方应保证协议期限内，受资助人的生活补贴及时下发给丙方，按5000元/月的标准，逐月发放;乙、丙方应保证按资助期限和延期计划进行科研工作，不得提前进行论文答辩，否则甲方有权追回全部资助金。

三、丙方应在项目进展到一半时（即次年1月份）提交中期进展报告；在资助期满前一个月内须提交经乙方签字同意的延期工作结项报告。

四、甲方资助丙方的学位论文研究课题为：______________________________________

_______________________________________________________________，期限为从20___年___月至20___年___月止,共计   个月。

五、乙方为该资助项目的负责人，应全程跟踪管理，定期检查丙方科研的进展情况,积极为丙方科研创造条件；应督促丙方将阶段性的研究成果撰写成论文，向高水平的学术刊物投稿，以争取发表更多的高水平学术论文。

六、丙方接受本项目的资助，应按计划继续进行学位论文的课题研究，论文答辩相应顺延至协议期结束。毕业后按国家有关就业政策就业。

七、协议期内，丙方免交延长学习期间的学费，并可自行购买相应的医疗保险。甲方为丙方提供住宿保障，丙方无需缴纳住宿费。

本协议书正本一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，具有同等效力。

甲方：上海戏剧学院研究生部（盖章）  乙方：博士生导师     丙方：受资助博士生

代表签字：                          签字：               签字：

年    月    日                   年    月    日          年    月    日